
UCHWAŁA NR X.86.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  zarządzenia wyboru sołtysa i rady sołeckiej wsi Harkawicze

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej wsi Harkawicze 
w dniu  15  stycznia 2020 roku.

2. Wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej dokona zebrania wiejskie.
§ 2. Ustala się następujący tryb zwołania zebrania wyborczego:

1) Zebranie zwoła dotychczasowy sołtys w porozumieniu z radą sołecką, co najmniej 7 dni przed 
terminem zebrania w sposób zwyczajowo przyjęty,

3) Dodatkowo w sołectwie zostanie podane do wiadomości wyborców ogłoszenie z  informacją 
zawierającą dane o dniu, godzinie, miejscu zebrania, prawomocności pierwszego zebrania 
i zwołanego w drugim terminie – zgodnie ze Statutem Sołectwa.
§ 3. Porządek zebrania powinien przewidywać:

1) Otwarcie.
2) Wybór Przewodniczącego Zebrania spośród jego uczestników,
3) Wybór sołtysa wsi i członków rady sołeckiej w oddzielnych tajnych głosowaniach,
4) Dyskusja.
5) Zamknięcie zebrania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 687E20A8-B5D6-4410-8230-94BCF678C0CC. Podpisany Strona 1




